
5

3

4

8

6

1

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年4月13日（日）1回佐賀4日

11R 由布岳賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）2000M 不良

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：184,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ディアフロイデ
父:チーフベアハート  母:サイレントベッド

牡  6 鮫島克也
56.0

2:12.8
(－)

6-6-4-2 39.7 － 3 453
(+3)

土井道隆（佐賀）
安徳義則
八田ファーム

2 3 キタサンツバサ
父:アジュディケーティング  母:キタサンミラージュ

牡  5 渡辺博文
56.0

2:13.6
(4)

2-2-2-1 42.1 － 5 521
(-6)

川田孝好（佐賀）
原大栄
カタオカステーブル

3 4 マイネルパルフェ
父:プリサイスエンド  母:エンジェルスポート

牡  6 竹吉徹
56.0

2:14.1
(2 1/2)

5-5-3-4 41.4 － 1 506
(-4)

山田義人（佐賀）
堤保政
荻伏三好フアーム

4 8 キングダムキング
父:ステイゴールド  母:ショウナンカグラ

牡  6 山下貴光
56.0

2:14.7
(3)

1-1-1-3 43.5 － 2 487
(+12)

濱田一夫（佐賀）
西城公雄
メイプルファーム

5 6 キャプテンマジン
父:キャプテンスティーヴ  母:リキアイワンダー

牡  9 田中純
56.0

2:16.3
(8)

7-8-6-6 42.4 － 7 488
(-5)

頼本盛行（佐賀）
平田一雄
岡田牧場

6 1 メイホウホップ
父:エイシンサンディ  母:メイホウクイン

牡 11 日野太一
56.0

2:16.3
(クビ)

4-4-5-5 43.2 － 6 495
(+2)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
鳥井　征士

7 7 ゴールドマイン
父:ダンスインザダーク  母:スーア

セン10 小松丈二
56.0

2:17.0
(4)

8-7-7-7 43.1 － 4 495
(+2)

真島元徳（佐賀）
山本武司
社台ファーム

8 2 カシノアクセル
父:ロドリゴデトリアーノ  母:ベルガモットシール

牡  6 南谷圭哉
56.0

2:24.2
(タイサ)

3-3-8-8 50.7 － 8 456
(-3)

山田勇（佐賀）
柏木務
片山　建治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,3,2,1,4,5,6,7

8,3,2,1,4,5,7,6

8,3,4,5,1,6,7,2

3,5,8,4,1,6,7,2

払戻金
単 勝 5 510円

複 勝 5 110円

3 180円

4 100円

ワイド 3-5 280円

4-5 130円

3-4 290円

馬 連 3-5 3,550円

馬 単 5-3 4,210円

3連複 3-4-5 440円

3連単 5-3-4 9,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


